... "ככלל חפץ שלא הוגש
בעניינו כתב אישום יוחזר למי שממנו נתפס אך בין יתר שיקולי בית המשפט בדיון בבקשה בדבר גורל החפץ תהיה
גם השאלה האם מי שממנו נתפס החפץ הוא בעל הזכות החוקית להחזיק בו." (י' קדמי, על סדר הדין בפלילים

(מהדורה מעודכנת, תשס"ח-2008), חלק ראשון - הליכים שלפני משפט ב', בעמ' 720, 722).

ומבלי שרשאית היא פיזית בחצריה של כרומגן, אך למשמורת בלבד, כפי שצויין לעיל, מצויים התפוסים .22
ישראל. בשתי הבקשות זה היא משטרת ובעלת השליטה בהם בשלב לעשות בהם דבר, כאשר המחזיקה

שבפני מבקשים שני הצדדים כי הרכוש יוחזר להם לשימושם.

כדין, כמתחייב בהתאם לסעיף 413 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

עיון בתיק החקירה, כמו גם בטיעוני ב"כ המבקש מלמדים כי הסיכוי לכך קלוש, ולפחות לפי שעה לא מצאתי, ולו
ראשית ראיה, מלבד דבריו בעלמא של המבקש, ולפיהם רכש את החזקה בתפוסים כדין. למעשה, נשמעו מפיו
ולו מסמך בידו ועל אף שלטענתו מיועד הציוד לעסק בהקמה, הרי לא היה גירסאות שונות, בהזדמנויות שונות
אחד להוכחת הרכישה, ענין תמוה ביותר בפני עצמו בהתחשב בעובדה כי מסמכים אלו היו נדרשים לו לשם ניהול

למותר לציין כי התנהלות זו אינה מוסיפה כבוד למשטרת ישראל.

ככל אך בהוצאות, המשטרה את אחייב לא קצר, זמן תוך להימסר צפויים והתפוסים ומאחר הדין, משורת לפנים
בהוצאות. חיובה ואשקול אשוב תימשך, זו שהתנהלות

המזכירות תשלח החלטה זו לב"כ הצדדים ולקצין האח"מ המחוזי.

ניתנה היום, כ"ד אדר ב תשע"ד, 26 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.

הוקלד על ידי .......